Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1

имени Героя Российской Федерации Романова Виктора Викторовича

(МБОУ СОШ № 1 им. Героя РФ Романова В.В.)

Быкова Светлана Ефимовна, секретарь УЧ,

(343) 854-44-37, cool1s@mail.ru

ПРИКАЗ

25 декабря  2020 г.  № 428

пгт. Сосьва

О внесении изменений в приказ от 22.12.2020 года № 413

«О введении ограничительных мероприятий (карантина)

в МБОУ СОШ № 1 им. Героя РФ Романова В.В.

по предупреждению распространения острых респираторных

вирусных инфекций, гриппа, внебольничной пневмонии»

В связи с сохранением эпидемиологической обстановки в МБОУ СОШ № 1 им.

Героя РФ Романова В.В. по заболеваемости обучающихся в  1 «А» классе гриппом и

ОРВИ (25%), в целях минимизации последствий распространения гриппа и ОРВИ

среди обучающихся и работников школы, руководствуясь СП 3.1.2.1319 –

«Профилактика гриппа», п.2 ст.5 Федерального закона от 01.01.2001 г. «Об

иммунопрофилактике инфекционных болезней», п.2 ст.2, ст.31 Федерального закона

от 01.01.2001 г. «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 2 приказа от 22.12.2020 года № 413 «О

введении ограничительных мероприятий (карантина) в МБОУ СОШ № 1 им. Героя

РФ Романова В.В.  по предупреждению распространения   острых респираторных

вирусных инфекций, гриппа, внебольничной пневмонии» и читать его в новой

редакции: «Временно приостановить функционирование для обучающихся 1

«А» класса общеобразовательного учреждения на период с 26 по 29 декабря

2020 года включительно».

2. Ответственному за ведение школьного сайта Андрияновой Ж.П.

разместить на сайте школы информацию о продлении карантина в образовательном

учреждении, о дате выхода с карантина.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ № 1

им. Героя РФ Романова В.В.

С.Ю. Рычкова

mailto:cool1s@mail.ru